
 UM-1NJ0A-002-02  Příručka uživatele 

 Příručky uživatele v dalších jazykových verzích najdete na: 
 http://si.shimano.com  

 •  Podrobnosti pro montáž a nastavení komponentů, které nejsou 
uvedeny v příručce uživatele, žádejte v místě zakoupení, nebo 
u zastoupení výrobce. Odborná příručka pro profesionální 
cyklistické mechaniky je rovněž dostupná na našich stránkách 
(http://si.shimano.com).

 •   Produkt nerozebírejte ani neupravujte.

  Pro zaručení bezpečnosti se před používáním 
důsledně seznamte s touto příručkou a při 
používání postupujte podle ní. 

 Při potřebě výměny návodu se obraťte se na svého cykloprodejce 
nebo dodavatele. 

 •  Před jízdou ověřte, že na klikách nejsou žádné praskliny. Pokud 
by na klikách byly jakékoli trhliny, může dojít k prasknutí kliky a 
následnému pádu jezdce.

 •   Dbejte, aby žádná část vašeho oblečení nemohla při jízdě přijít 
do styku s řetězem. Mohlo by dojít k pádu.

 •   Po důsledném seznámení s touto příručkou ji uložte na vhodné 
místo pro pozdější potřebu. 

 VAROVÁNÍ 

 UPOZORNĚNÍ 

 •  Špičky zubů převodníků mohou způsobit poranění. 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

 Důležité bezpečnostní pokyny 

 Kliky s převodníky 

 Před jízdou na bicyklu zkontrolujte tyto součásti. Pokud je na 
kterékoli z nich patrný jakýkoli problém, poraďte se v místě 
zakoupení, nebo se obraťte na zastoupení výrobce. 

 •  Jsou na klikách patrné jakékoli praskliny?

 •   Jsou spoje pedálů správně dotažené?

 •   Jsou upevňovací zóny správně dotažené?

 •   Jsou slyšet nestandardní zvuky? 

 •  Kliky a osu šlapacího středu čistěte neutrálním čistícím 
prostředkem. Prostředky na bázi kyselina hydroxidů mohou 
způsobit změnu zabarvení.

 •   Pokud vlastnosti šlapání vykazují odlišnosti, zkontrolujte vše 
znovu.

 •   Složení šlapacího středu nemyjte vysokotlakými myčkami.

 •   Převodníky v pravidelných intervalech čistěte neutrálním 
prostředkem. Čištění řetězu pomocí neutrálního čistícího 
prostředku a jeho mazání je účinná cesta k prodloužení 
životnosti řetězu i převodníků.

 •   Při jízdě může řetěz ušpinit oděv.

 •   Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení vznikající normálním 
používáním a stárnutím. 

 Pozn. 

 Upozornění: Dalším vývojem může dojít ke změně specifikací bez upozornění. (Czech) 

 Při použití ložisek uvnitř středové spojky 

 Při použití ložisek vně středové spojky 

 Označení součástí 

 Převodníky 

 Klika 

Oblast ložisek
(Osa středového 
složení)

 Klika 

 Upevňovací zóny 

 Upevňovací 
zóny 

 Převodníky 

 Klika 

Oblast ložisek
(Osa středového 
složení)

 Klika 

 Upevňovací zóny 

 Pravidelná prohlídka před jízdou 

02


